COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.A.P. 95040 @ 095/662060
C.F. 82001950870 FAX 095/662982

AREA N. 1 “CONTENZIOSO”

DETERMINAZIONE ~ N.___fUf  peL 87 vt 7™

REGISTROGENERALE N. >S5 9 pEL I ¢ 5it. i1

OGGETTO: Impegno di spesa per pagamento all'Avv. Fulvio Licari causa Capra Salvatore Del. GM 103/2014
IL CAPO AREA

Premesso

- che con delibera di G.M. n. 103/2014 si autorizzava il Sindaco a proporre opposizione al D.|. n.
36712014 proposto da Capra Salvatore

- Che appare opportuno procedere all'impegno di € 800,00 per pagamento spettanze all'Avv. Licari

TUTTO CIO" PREMESSO

Ritenuto necessario provvedere in merito;
Visto Il D.Lgs. 267/2000
Visto 'O.R.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1) Diimpegnare la somma di € 800,00 al cap. 1058 bil. 2014 per pagamento spettanza Avv. Fulvio
Licari
2) dare atto che la superiore somma sara liquidata con successivo atto .
3) didare atto che la presente determinazione:
- ¢ esecutiva dal momento dell'approvazione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria; ”
- va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. consecutivi

‘_ﬁ IL CAPQ AREA
/l,‘rj@?a;‘-ﬂi (Dott. Mosdhetl Sebastiano)
. AN &
N <o




il Kesponsaoile dei servizio finanziario per la copertura della spesa esprime parere
favorevole. Jm peime M- 23 / bk

Addi 03, 1L 1Loldh

rvizio Finanziario

bilec del

RSl T TP g A T L .-

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

=1 attestazione del Messo Comunale s1 certifica che copia conforme all’originale della presente
geterminazione viene atfissa all’ Albo Pretorio online a partire dal giorno - DIC. 2014 per IS pg.

UL,
Lonsecutivi.,

1 MESSO COMUNALE [ CAPO AREA



